

Ref.: BWRL/2019-20/CA/2

Date: July 24, 2019

To,

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

**Sub: Newspaper Publication of Notice of 33rd Annual General Meeting (AGM),
Remote e-voting information**

Ref.: NSE Symbol - BHARATWIRE; BSE Scrip Code - 539799

Dear Sir/Madam,


Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform that the Company has published advertisement of Notice of 33rd Annual General Meeting, Remote e-voting in 'Business Standard' newspaper in all edition and 'Janshakti Marathi' newspapers Jalgaon, Maharashtra edition.

Please find attached the copies of the aforesaid advertisement.

We request you to take the above on records.

Yours Faithfully,

For **Bharat Wire Ropes Limited**


Shailesh Rakhasiya
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 32244



Encl.: as above

Corporate Office:

A - 701, Trade World Building, Kamala Mills
Compound, SB Marg, Lower Parel (W),
Mumbai - 400013, Maharashtra, India.
Tel: +91 22 66824600 Fax: +91 22 66824666

Registered Office & Factory:

Plot No.4, MIDC, Chalisgaon Industrial Area,
Village - Khadki, Taluka - Chalisgaon,
District - Jalgaon - 424101, Maharashtra, India
Tel: +91 02589 211000

Factory:

Plot No-1&4, Atgaon Industrial Complex,
Mumbai-Nasik Highway, Atgaon (East),
Taluka-Shahpur, Dist.-Thane- 421601,
Maharashtra, India.
Tel No.: +91 2527 240197



BHARAT WIRE ROPES LIMITED

Corporate Identity Number(CIN): L27200MH1986PLC040468

Regd. Office: Plot No. 4, MIDC, Chalisgaon Industrial Area, Village - Khadki, Taluka - Chalisgaon, District - Jalgaon - 424 101, Maharashtra, India. Tel.: +91-22-66824600 Fax: +91-22-66824666

Corporate Office Add.: 701, A Wing, Trade World Building, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013, Maharashtra, India.

Website: www.bharatwireropes.com | E-mail: investors@bharatwireropes.com

NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of **Bharat Wire Ropes Limited** ('the Company') will be held on **Wednesday, August 14, 2019 at 9:00 A.M.** (IST) at the Registered Office of the Company situated at Plot No. 4, MIDC, Chalisgaon Industrial Area, Village - Khadki, Taluka - Chalisgaon, District - Jalgaon - 424 101, Maharashtra, India, to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated July 12, 2019.

Electronic copies of Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. year 2018-19 have been sent to the Members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.bharatwireropes.com. Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. year 2018-19 has been sent to the Members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 23 day, July, 2019.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. Wednesday, August 7, 2019, may cast their vote electronically on the business as set forth in the AGM Notice through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ('**Karvy**') from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the Members are informed that:

- i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Sunday, August 11, 2019 (9.00 A.M. IST);
- iii. The remote e-voting shall end on Tuesday, August 13, 2019 (5.00 P.M. IST);
- iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, August 7, 2019;
- v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. IST on Tuesday, August 13, 2019;
- vi. The Notice containing e-voting procedure is also available on Karvy's website <https://evoting.karvy.com> and on the Company's website www.bharatwireropes.com;
- vii. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and/or before the cut-off date may obtain the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means, by sending an email to Karvy on evoting@karvy.com or contact Mr. Suresh Babu D., Deputy Manager, Karvy Fintech Private Limited, Address: Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Phone No. 040-67162222, Email: evoting@karvy.com.
- viii. The facility for voting through physical ballot papers etc. will also be made available at the venue of AGM and Members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting will be able to exercise their right at the AGM;
- ix. Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- x. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Wednesday, August 7, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;
- xi. Company has also appointed M/s. Mihen Halani & Associates, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting voting process in a fair and transparent manner.
- xii. In case of any queries, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting User Manual' for Members available in the downloads section of Karvy's e-voting website <http://evoting.karvy.com> or contact Mr. Suresh Babu D., Deputy Manager, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Phone No. 040-67162222, Email: evoting@karvy.com.

By Order of the Board of Directors of
Bharat Wire Ropes Limited

Sd/-

Date: July 23, 2019

Place: Mumbai

Shailesh Rakhasiya
Company Secretary & Compliance Officer

ग्रामीण



भारत वायर रोप्स लिमिटेड

कार्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन): L27200MH1986PLC040468

रजि. ऑफिस: प्लॉट क्र. ४, एमआयडीसी, चाळीसगाव औद्योगिक परिसर, व्हिलेज - खडकी, तालुका-चाळीसगाव, जिल्हा-जळगाव - ४२४ १०१, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी: +९१-०२२-६६६२४६००; फॅक्स: +९१-०२२-६६६२४६६६

कार्पोरेट ऑफिस: ए-७०१, ट्रेड वर्ल्ड बिल्डींग, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३

वेब साईट: www.bharatwireropes.com, ई-मेल: investors@bharatwireropes.com

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना
दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती

सूचना दिली जात आहे की भारत वायर रोप्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दिनांक १४ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) कंपनीच्या प्लॉट क्र. ४, एमआयडीसी, चाळीसगाव औद्योगिक परिसर, व्हिलेज - खडकी, तालुका-चाळीसगाव, जिल्हा - जळगाव - ४२४१०१, महाराष्ट्र, भारत, येथील नोंदणीकृत कार्यालयात दिनांक १२ जुलै २०१९ च्या सभेच्या सूचनेत निर्दिष्ट केल्यानुसार कामकाजासाठी आयोजित केली गेली आहे. ज्या सदस्यांचे इ-मेल आयडी कंपनी/ डीपॉझिटरी भागीदारांकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सदस्यांना एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१६-१९ साठीच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति पाठविण्यात आआल्या आहेत. कंपनीच्या www.bharatwireropes.com या वेब साईटवर देखील या प्रति उपलब्ध आहेत. परवानगी देण्यात आलेल्या माध्यमातून एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१६-१९ साठीचा वार्षिक अहवाल सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहेत. एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम २३ जुलै २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.

ज्या सदस्यांजवळ बुधवार दिनांक ७ ऑगस्ट २०१९ च्या कट ऑफ तारखेपर्यंत (अंतिम दिनांक) प्रत्यक्ष अथवा डिमॅटॅरियलाइज्ड प्रकारचे समभाग असतील ते व्यापाराच्या व्यवहाराबद्दल एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्बी) यांच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती द्वारे एजीएमच्या ठिकाणाशिवाय इतर कुठूनही (दूरस्थ ई-मतदान) करू शकतील. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येते की:

- एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीच्या मतदानाद्वारे केला जाऊ शकतो;
- दूरस्थ ई-मतदान रविवार दिनांक ११ ऑगस्ट २०१९ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल;
- दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार दिनांक १३ ऑगस्ट २०१९ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल;
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अथवा एजीएम मध्ये मतदानासाठीची पात्रता ठरविण्यासाठी कट ऑफ तारीख (अंतिम दिनांक) बुधवार दिनांक ७ ऑगस्ट २०१९ असेल;
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दूरस्थ ई-मतदानासाठी मंगळवार दिनांक १३ ऑगस्ट २०१९ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सायंकाळी ५.०० वाजेनंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीच्या माहितीची सूचना 'कार्बी' च्या <https://evoting.karvy.com> या वेब साईटवर आणि कंपनीच्या www.bharatwireropes.com या वेब साईटवर देखील उपलब्ध आहे.
- वार्षिक अहवाल पाठविला गेल्यानंतर आणि/किंवा कट ऑफ तारखेनंतर समभाग घेतलेले सदस्य "कार्बी" यांना त्यांच्या <https://evoting.karvy.com> ला ई-मेल करून अथवा श्री सुरेश बाबू डी., उप-व्यवस्थापक, कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, पत्ता: कार्बी, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनॅंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलीनाम्पल्ली मंडल, हैदराबाद - ५०००३२, दूरध्वनी क्रमांक- ०४०-६७१६२२२२, ई-मेल - evoting@karvy.com; प्रत्यक्ष मतदान पत्र इत्यादींच्या सहाय्याने मतदान करण्याची सोय एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध केली जाईल आणि एजीएमला उपस्थित ज्या सदस्यांनी ई-मतदानाद्वारे अगोदर मतदान केले नसेल त्या सदस्यांना त्यांचा हक्क एजीएमच्या वेळी बजावता येईल.
- ज्या सदस्यांनी एजीएमच्या अगोदर ई-मतदानाद्वारे मतदान केले असेल ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात. परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाव कट ऑफ तारीख (अंतिम दिनांक) म्हणजे बुधवार दिनांक ७ ऑगस्ट २०१९ रोजी सदस्यांच्या नोंदणी पुस्तकात किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी पुस्तकात दाखल असेल ते दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम मध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील.
- कंपनीने कंपनी सचिव म्हणून कार्यरत असलेले मेसर्स मिहेन हालानी आणि असोशिएटस यांची मतदान पद्धती न्याय्य आणि पारदर्शक होत असल्याबद्दल तपासणी करण्यासाठी नियुक्ती केली आहे.
- कोणतेही प्रश्न असल्यास तुम्ही "कार्बी" <https://evoting.karvy.com> या ई-मतदान वेब साईटवर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेली "नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ)" किंवा "ई-मतदारांसाठी वाचण्याची पुस्तिका" संदर्भ पाहू शकता किंवा श्री सुरेश बाबू डी., उप-व्यवस्थापक, कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, पत्ता: कार्बी, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनॅंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलीनाम्पल्ली मंडल, हैदराबाद - ५०००३२, दूरध्वनी क्रमांक - ०४०-६७१६२२२२, ई-मेल - evoting@karvy.com यांच्याशी संपर्क साधू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

भारत वायर रोप्स लिमिटेड

सही/-

शैलेश राखसिया

कंपनी सचिव आणि कॅम्प्लायंस अधिकारी

दिनांक: जुलै २३, २०१९

ठिकाण: मुंबई